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سرپرست شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

آغاز و بهره‌برداری از 62 پروژه در دهه فجر سال 1403
نسل فردا: سرپرست شرکت گاز استان اصفهان از آغاز و 
بهره‌برداری از 62 پروژه با اعتباری بالغ بر 7 هزار میلیارد ریال 
در دهه فجر سال 1403 خبر داد. ابراهیم محسنی سرپرست 
این شرکت ضمن تبریک فرارسیدن ایام‌الله دهه مبارک فجر، با 
اعلام این خبر، اظهار کرد: پروژه‌های شرکت گاز استان اصفهان 
در دهه فجر، گامی استوار در تحقق عدالت اجتماعی، توسعه 
زیرساخت‌های انرژی و تحقق شعار سال می باشد و این پروژه‌ها 

نشان‌ از عزم راسخ این شرکت در خدمت‌رسانی به مردم و حرکت 
در مسیر توسعه پایدار است.

وی افزود: در همین راستا، در دهه فجر سال 1403 تعداد 62 
پروژه با اعتباری بالغ بر 7 هزار و 36 میلیارد ریال افتتاح و کلنگ 
زنی خواهد شد. محسنی به پروژه هایی همچون گازرسانی به 
روستاهای خوشه اسام آباد فریدونشهر و مغاندر، 546 واحد 
تولیدی و صنعتی، کشاورزی و مسکونی و شبکه گذاری مجموعه 

مسکونی گل نرگس، عملیات اجرای خطوط تغذیه در نایین و 
نصب ایستگاه CGS به ظرفیت 30 هزار متر مکعب در ساعت در 
راستای افزایش ظرفیت ایستگاه نایین، انجام عملیات مکانیکی، 
ساختمانی و برقی جهت افزایش ظرفیت ایستگاه CGS قهی از 
توابع کوهپایه، افزایش ظرفیت ایستگاه CGS/TBS کوهپایه از 
10 هزار به 40 هزار مترمکعب برساعت، احداث ایستگاه های 
 TBS روستای مبارکه و کهریزلطفی و احداث 6 ایستگاه CGS
کهریز لطفی جاده مبارکه و واحدهای تولیدی بند ق جاده سامان، 
قهی و شهر کوهپایه، ندامتگاه شهرضا، افتتاح و بهره برداری از 15 

آبگرمکن خورشیدی، راه اندازی سامانه های صدور مجوزهای 
HSE ، کنترل و پایش، قبوض تجمعی سازمان ها و ارگان ها، سامانه 
وصول مطالبات، قرائت آنی صنایع و برداشت مکانی علمک ها اشاره 
داشت و آنها را از پروژه های قابل افتتاح در این دهه با اعتباری بالغ 

بر 6 میلیارد ریال دانست.
وی بیان داشت: گازرسانی به روستای رحمت آباد، 2 هزار و 264 
واحد تولیدی، صنعتی، کشاورزی و مسکونی و آغاز پروژه نیروگاه 
خورشیدی به ظرفیت 140 کیلووات را از پروژه های کلنگ زنی 

این شرکت با اعتباری بالغ بر 411 هزار میلیارد ریال می باشد.
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Provinces درجلسه شورای معاونین شهرداری

مشکین دشت مطرح شد؛

تاخیر در امورات اداری ارباب 
رجوعان قابل گذشت نیست 
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علی سلگی شهردار مشکین دشت در جلسه 
روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ شورای معاونین 
تاکید کرد؛ تعطیلی های مکرر بدلیل آلودگی 
و برودت هوا نباید باعث شود تا امورات اداری 
مربوط به شهروندان در شهرداری با تاخیر 
انجام شود  شهردار مشکین دشت خاطرنشان 
کرد؛ در ماه های منتهی به پایان سال قرار 
داریم، لذا معاونین و مسئولان واحدهای 
مرتبط با شهروندان در روزهای تعطیل در 
محل کار خود حاضر شود و با بررسی پرونده‌ها 
اقدامات لازم را انجام دهند تا در امورات اداری 
شهروندان خللی ایجاد نگردد شهردار مشکین 
دشت در پایان افزود: درصورت تعطیلی 
چهارشنبه حضور مسئولین واحدهای 
شهرسازی، اجرائیات، بایگانی، ماده صد و 
درآمد جهت بررسی امورات حوزه خود الزامی 
و با تاکید بر عدم روشن کردن هرگونه وسایل 

گرمایشی در دستور کار قرار گیرد.

۵۶۰ هزار میلیارد ریال خسارت 
به بخش کشاورزی خراسان 

رضوی وارد شد
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رییس اداره مدیریت بحران و کاهش 
مخاطرات کشاورزی جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: امسال ۵۶۰ هزار میلیارد ریال 
خسارت از بابت حوادث غیر مترقبه و قطعی‌ 
برق به بخش کشاورزی این استان وارد شده 
است. فرهاد فرخ‌منش افزود: این میزان 
خسارت وارده از محل وقوع حوادث غیرمترقبه 
شامل سیل و سرمازدگی و همچنین قطع برق 
در حوزه کشاورزی به دلیل ناترازی انرژی رقم 
خورده است.رییس اداره مدیریت بحران و 
کاهش مخاطرات کشاورزی جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی اظهار کرد: خسارت وارده از 
محل حوادث غیرمترقبه مانند سیل و زلزله 
به بخش کشاورزی۲۱۰ هزار میلیارد ریال 
است.وی بیان کرد: در حوزه قطعی برق نیز 
برآورد اولیه انجام شده تاکنون نشان از ۳۵۰ 
هزار میلیارد ریال خسارت به محصولات باغی، 
زراعی، گلخانه ای و دامی است.فرخ منش 
اظهار کرد: متاسفانه در حوزه قطع برق هنوز 
اعتباری برای جبران خسارت پیش بینی نشده 
است، اما در حوزه خسارات ناشی از حوادث 
غیرمترقبه سه هزار میلیارد ریال اعتبار در نظر 
گرفته شده است که به مرور پرداخت می شود.
بخش کشاورزی ۱۸.۳ درصد اشتغال و ۴۰ 
درصد صادرات غیرنفتی خراسان رضوی را به 
خود اختصاص داده است. درآمد سالانه بخش 
کشاورزی استان بیش از ۱۴۰ هزار میلیارد 
ریال است.همچنین ۱۰ درصد جمعیت دام 
کشور به ظرفیت ۱۵ میلیون راس متعلق به 
خراسان رضوی است که این ظرفیت رتبه‌های 
اول تا سوم تولید گوشت قرمز، گوشت سفید 
و تخم‌مرغ کشور را در این استان فراهم آورده 
است.این بخش در خراسان رضوی سالانه 
۷.۵ میلیون تن محصولات کشاورزی با ارزش 
بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان تولید می‌کند 
و بر این اساس ۱۸.۳ درصد اشتغال استان در 
بخش کشاورزی قرار دارد.خراسان رضوی 
در تولید هفت محصول کشاورزی و دامی 
رتبه اول، و در تولید ۹ محصول رتبه دوم، در 
تولید ۶ محصول رتبه سوم و در تولید چهار 
محصول رتبه چهارم را در میان استان های 

دیگر کشور دارد.
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 فعالیت ۲۰۰ مدرسه معارف
 علوم اسلامی در کشور
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حجت الاسلام حامد تقدیری در آیین بازگشایی 
مدارس علوم و معارف اسلامی دخترانه »صدرای 
ولایت« کاشان افزود: این مدارس میزبان ۱۷ هزار 
دانش‌آموز دلسوز و مجاهد هستند که از این تعداد 
۹ هزار نفر در مقطع متوسطه دوم و هشت هزار 
نفر در مقطع متوسطه اول در رشته معارف علوم 

اسلامی تحصیل می‌کنند.
وی عنوان کرد: معارف علوم اسامی یکی از 
رشته‌های شاخه نظری است که محتوای درسی 
آن توسط سازمان تالیف و پژوهش سازمان تالیف 

کتاب‌های درسی آماده می شود.
حجت‌الاسام تقدیری گفت: در این مدارس 
وابسته به سازمان تبلیغات اسلامی میزبان چهار 
هزارو ۵۰۰ معلم و نیروی رسمی آموزش و پرورش 
هستیم. وی افزود: شبکه مدارس علوم اسلامی 
صدرا بزرگترین شبکه مدارس دولتی بعد از 
آموزش و پرورش است و مدارس شبکه‌ای دولتی 
می‌کوشند تا میزبان همه دانش آموزان در همه 
عرصه‌ها باشند.وی اظهار کرد: مدارس صدرا به 
عدالت آموزشی و تربیتی توجه ویژه دارد و تلاش 
می‌کند تا با ابزارهایی از جمله نمایش‌ها، جشنواره 
ها و کتابخوانی دانش‌آموزی در مسیر عدالت 

تربیتی گام بردارد.

 برگزاری رویداد 
»تحول دیجیتال با زیرساخت 

ابری« توسط ایرانسل

فرهاد کلهری /  گروه استان‌ها
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رویداد »تحول دیجیتال با زیرساخت ابری« 
توسط آکادمی ایرانسل و واحد کسب‌و‌کار 
سازمانی، با هدف بررسی نقش رایانش ابری 
در آینده کسب‌وکارها و رونمایی از پلتفرم 

زیرساخت ابری )IaaS( برگزار می‌شود.
  آکادمی ایرانسل با همکاری واحد کسب‌و‌کار 
سازمانی، با برگزاری رویداد »تحول دیجیتال 
با زیرساخت ابری« فرصتی را فراهم کرده است 
تا مدیران فناوری، توسعه‌دهندگان و صاحبان 
کسب‌وکار، با مزایا و آینده رایانش ابری در ایران 
آشنا شده و از راهکارهای نوین زیرساخت ابری 
برای رشد و توسعه کسب‌وکار خود بهره ببرند.

این رویداد، با هدف بررسی نقش رایانش ابری 
در آینده کسب‌وکارها، چالش‌ها و فرصت‌های 
پیش روی کسب‌وکارهای متوسط و کوچک، 
استارتاپ‌ها و سازمان‌های در حال تحول 
دیجیتال، ۲۸ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در محل آکادمی 
ایرانسل )ایستگاه نوآوری شریف(، برگزار 

می‌شود.
با حضور مدیران و متخصصان حوزه رایانش 
ابری، در یک پنل تخصصی، »آینده فضای 
ابری و روندهای آتی در ایران و جهان« بررسی 
می‌شود و در سخنرانی‌هایی، به موضوعات 
»نقش رایانش ابری در تحول دیجیتال 
سازمان‌ها«، »مدل‌های کسب‌وکار مبتنی 
بر فضای ابری« و »راهبردهای مهاجرت به 
‌رایانش ابری و چالش‌های آن« پرداخته 

می‌شود.
ایرانسل، در این رویداد به‌طور رسمی از پلتفرم 
زیرساخت ابری )IaaS( خود رونمایی کرده 
و خدمات و قابلیت‌های جدید آن را معرفی 

می‌کند.
علاقه‌مندان برای حضور در این رویداد، تا ۲۰ 
بهمن‌ماه فرصت دارند تا در سایت آکادمی 

ایرانسل، فرم ثبت‌نام را پر کنند. 
حضور در این رویداد، رایگان است و پس 
از بررسی اطلاعات ثبت‌نام‌کنندگان، تا 26 
بهمن‌ماه، برای افراد تأیید شده و مرتبط با 
‌حوزه رایانش ابری دعوتنامه حضور ارسال

 می‌شود.
علاوه بر آن، شرکت‌کنندگانی که در پنل‌ها و 
بخش‌های مختلف مراسم حضور داشته باشند، 

گواهینامه رسمی دریافت می‌کنند.
کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام در رویداد 
»تحول دیجیتال با زیرساخت ابری«، با 
مراجعه به وب‌سایت آکادمی ایرانسل به نشانی 

irancellacademy.com امکان‌پذیر است.
آکادمی و بخش کسب‌وکار سازمانی ایرانسل، 
با برگزاری رویدادها و خدمات حرفه‌ای در 
حوزه‌های مختلف، بستری برای ارتقای دانش و 

مهارت‌های شغلی فراهم کرده‌اند. 
همچنین برگزاری دوره‌ها و رویدادهای ساختار 
یافته در سطوح مختلف، علاقه‌مندان را در 
مسیر یادگیری و تخصص در حوزه تکنولوژی 
هدایت می‌کند. ایرانسل، به عنوان اولین اپراتور 
ارائه‌دهنده 5G و رکورددار سرعت و تعداد 
سایت نسل پنج در ایران، برنامه جامع »تحول 
دیجیتال« را با هدف توانمندسازی جامعه ایرانی 
در سبک زندگی دیجیتال در دستورکار خود 
قرار داده و تاکنون نقشی اساسی در گسترش 
زیرساخت ارتباطات کشور، توسعه زیرساخت 
اینترنت نسل پنجم، گسترش شبکه فیبرنوری 
و تمرکز بر مدیریت و راهبری اکوسیستم 
دیجیتال در کنار سرمایه‌گذاری در زمینه 
هوش مصنوعی، کلان‌داده و رایانش ابری ایفا 

کرده است.

دریچه

کارخانه شماره ۲ شرکت حرارت سازه مبنا در شهرک کاسپین افتتاح شد
رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
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در مراسمی با حضور محمد نوذری استاندار قزوین، 
بهره برداری از کارخانه شماره ۲ شرکت حرارت سازه 
مبنا، تولیدکننده انواع چیلر و هواساز، در شهرک 

صنعتی کاسپین آغاز شد.
در مراسمی با حضور محمد نوذری استاندار قزوین، 
فاطمه محمد بیگی نماینده قزوین، البرز و آبیک در 
مجلس شورای اسلامی، کارخانه شماره ۲ شرکت 
حرارت سازه مبنا، تولیدکننده انواع چیلر و هواساز، 

در شهرک صنعتی کاسپین افتتاح شد.
این واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۳۵۰ 
میلیارد تومان احداث شده و برای ۴۰ نفر شغل 

ایجاد کرده است.
این کارخانه با هدف تأمین نیازهای صنعت تهویه 
و سرمایش، احداث شده و با راه اندازی آن گامی 
دیگر در راستای تقویت توان صنعتی استان برداشته 

شده است.
در این شرکت سالانه ۲۴ هزار »تن تبرید« چیلر و 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار »تن تبرید« انواع هواساز 
تولید می شود. محمد نوذری استاندار قزوین در 
مراسم افتتاح از تلاش‌های متخصصان و کارکنان 
این کارخانه برای ارتقاء سطح صنعت در استان 
قدردانی و تأکید کرد: تاش می‌کنیم با حمایت 
از صنایع نوپا در جهت رشد و توسعه استان گام 

برداریم.
علیرضا مولایی مدیرعامل شرکت حرارت سازه مبنا 
گفت: شرکت مبنا در سال 1380 با شعار انرژی برای 
فردا و با هدف بهینه‌سازی مصرف انرژی، مدیریت و 

ممیزی انرژی در کشور تاسیس شد و نتیجه بیش 
از دو دهه فعالیت و همکاری با شرکت‌های معتبر 
بین المللی، تلاشی پیوسته در راستای ارتقا سطح 

تکنولوژی و دانش تاسیسات در کشور بوده است.
وی افزود: آرمان مبنا با ارائه‌ خدمات در تولید 
محصولات تخصصی در حوزه‌ تهویه مطبوع، 
سیستم‌های گرمایشی و سرمایشی و صنعت 
تاسیسات و ساختمان فعالیت می کند و در بیش 
از دو دهه از فعالیت خود، همواره تلاش کرده از 
طریق سرمایه‌گذاری در بخش تحقیق و توسعه‌ 
سازمان، با کیفیت‌ترین محصولات را مطابق با آخرین 
استانداردهای بین‌المللی تولید و به بازار عرضه کند. 
مولایی تصریح کرد: بیست سال فعالیت در صنعت 
تاسیسات و تهویه ما را قادر ساخته تا با ارائه‌ سبد 
کاملی از محصولات با کیفیت تولیدی و وارداتی، 
راهکار کامل تاسیسات را برای انواع ساختمان 

عرضه کنیم. 
وی بیان کرد: از جمله محصولات شرکت مبنا 
می‌توان به بویلرهای چگالشی کم مصرف، چیلرهای 
تراکمی هواخنک و آب‌خنک، انواع مدل‌های 
فن‌کویل، هواساز، داکت اسپلیت، پکیج‌های 
دیواری کم‌مصرف، شیرآلات کنترلی، سیستم‌های 
هوشمندسازی و اتوماسیون ساختمان اشاره کرد. 
در مراسم افتتاح فاطمه محمدبیگی نماینده مردم 
شریف قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای 
اسامی،احمدپور سرپرست معاونت سیاسی 
استانداری، حسینی سرپرست فرمانداری شهرستان 
آبیک، حجت‌الاسام والمسلمین روحانی امام 
جمعه آبیک، بارگاهی مدیرکل دفتر هماهنگی 

امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری، چگینی 
مشاور استاندار در امور صنعت، اینانلو مدیر شرکت 
برق استان، رستمی مدیرکل صمت استان، صفاری 

مدیر شرکت شهرک‌های صنعتی استان، گلدوزها 
مدیرکل حراست استانداری، رحیمی سرپرست 

حوزه استاندار، حضور داشتند.

در بازدید استاندار استان قزوین صورت پذیرفت؛
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فرماندار شهرستان زارچ با بیان  زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net اینکه ایجاد بیمارستان مناسب با

تجهیزات لازم جزو نیازهای 
اساسی و مطالبات شهروندان است و هرگونه اقدامی در این زمینه 
همکاری خیران در کنار اقدامات دولت را می‌طلبد از پیگیری در جهت 

ایجاد مرکز جامع سرطان با کمک خیران در این شهرستان خبر داد.
»سعید پرویزی « در اولین نشست خود با اصحاب رسانه استان تاکید 
کرد : مرکز شهرستان زارچ به دلیل قرار گرفتن در کنار یکی از جاده‌های 
اصلی کشور با ارائه خدمات به مسافران در کنار شهروندان، سرانه خوبی 

در زمینه درمان و سلامت ندارد .

وی ساخت بیمارستان بمنظور پیشگیری از رفت و آمد مردم برای معالجه 
به یزد را ضروری دانست و وجود بیمارستان برای ارائه خدمات مورد نیاز 

و تامین سلامت مردم را حیاتی عنوان کرد .
فرماندار زارج با بیان اینکه در دهه فجرامسال ۱۸ پروژه با صرف بیش از 
یک هزار میلیارد ریال در این شهرستان به بهره‌برداری رسیده است ، از 
وجود ۲۵ پروژه نیمه تمام و در دست اقدام که نیاز به تخصیص اعتبار 
لازم دارد خبرداد . این مقام مسئول با بیان اینکه یک سوم جمعیت حدود 
۳۰ هزار نفری زارچ  را اتباع بیگانه و افراد غیر بومی تشکیل می‌دهد اظهار 
داشت : اولویت این شهرستان  ساماندهی این چالش مهم  البته با همکاری 
مردم خواهد بود .پرویزی یکی از برنامه‌های مهم فرمانداری زارچ با 
همکاری دستگاه‌های مختلف را آماده‌سازی و تحویل اسناد زمین‌ مسکن 
ملی و جوانی جمعیت ذکرکرد و تصریح داشت  : با توجه به محدودیت 
زمین مناسب و کافی برای اجرای طرح های مختلف و برای حل این 
مشکل تاکنون جلسات متعددی تشکیل و همچنان پیگیر حل این مسئله 
هستیم که حل آن نقش مهمی در اجرای طرح های مختلف با همکاری 

بخش خصوصی، خیران و همراهی مسئولان را در پی خواهد داشت .
فرماندار زارج در ادامه بیان داشت : تنها زمین موجود این شهرستان 
درقسمتی از منطقه چرخاب است که می توان  برای توسعه طرح‌های 
مسکونی و صنعتی از آن استفاده کرد که آنهم با توجه به اختلاف بین 
منابع طبیعی و راه و شهرسازی استفاده و بهره برداری  از آن تاکنون 

معطل مانده است . 
وی در بخش دیگری از سخنان خود به عدم تاسیس برخی از ادارات و 
نهادهای مستقل با کادر اداری مناسب یا نمایندگی بودن تعدادی از آنها 
پرداخت و این موضوع را چالش بزرگی برای شهرستان اعلام و افزود : در 
حال حاضر  ۲۸ اداره و نهاد در شهرستان مستقر و فعالیت دارند که بخش 
عمده این ادرات به صورت نمایندگی اداره می‌شوند و هنوز ادارات مهمی 
همانند تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تعزیرات حکومتی، حفاظت محیط 

زیست و منابع طبیعی در شهرستان تاسیس نگردیده است .
وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری در خضوص ساماندهی پل الغدیر ابراز 
داشت  : ساخت زیرگذر جدید از مطالبات شهروندان است لیکن اعتبارو 
بودجه شهرستانی به هیچ وجه جوابگوی حل این مسئله نخواهد بود و 

باید برای تحقق آن در قالب طرح ملی پیگیری شود.
پرویزی با بیان اینکه اجرای این طرح محوری بیش از پنج هزار میلیارد 
ریال بودجه نیاز دارد، ابراز امیدواری کرد در سال آینده این طرح عمرانی 
ملی آغاز و شاهد اجرای آن باشیم .فرماندار زارج با بیان اینکه برگزاری 
رویدادهای فرهنگی، هنری و جشنواره‌ها، را از دیگر پیگیری ها و مطالبات 
مردم  عنوان کرد و افزود : ارتباط با فعالان فضای مجازی و رسانه‌های 
گروهی قانونی، حضور در مجالس و محافل و برقراری ارتباط با اقشار 
مختلف و همچنین بهره گیری از نخبگان را جزء برنامه‌های دولت 

چهاردهم در شهرستان تاریخی و فرهنگی زارچ ذکر کرد.

فرماندار زارچ خبر داد:

ایجاد مرکز جامع سرطان با کمک خیران 

استان یزد

طاهره عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه 
تبریز با اشاره به اهمیت دیدار سالانه مردم آذربایجان 
شرقی با رهبر معظم انقلاب به مناسبت قیام ۲۹ بهمن 
مردم تبریز، این دیدار را ره‌توشه‌ای معنوی برای ماه 
مبارک رمضان و انگیزه تلاش برای طول سال دانست. 
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در 
جلسه ستاد هماهنگی دیدار مردم تبریز با رهبر معظم 
انقلاب، اظهار کرد: این سنت حسنه حتی در دوران 
کرونا نیز تعطیل نشد و به‌ صورت ویدئوکنفرانس 
برگزار شد که نشان از عنایت ویژه رهبر معظم انقلاب 
به این دیار و مردم آذربایجان دارد. وی با بیان اینکه 
آذربایجان همواره در مقاطع حساس پیشرو بوده 
است، افزود: این موضوع در سخنان رهبر فرزانه 
انقلاب نیز مشهود است و مردم این منطقه همیشه 
وفاداری خود را به نظام ثابت کرده‌اند. وی ادامه داد: 
دیدار مردم تبریز با رهبر معظم انقلاب علاوه بر ایجاد 
انگیزه و روحیه معنوی، در زندگی و کار روزمره افراد 
نیز تأثیرگذار خواهد بود. حجت الاسلام مطهری اصل 
به اهمیت حضور “دیدار اولی‌ها” در مراسم امسال 
اشاره کرد و گفت: تعداد دیدار اولی‌های امسال بیشتر 
از سال‌های قبل بوده و این روند در سال‌های آینده 
نیز ادامه خواهد داشت.وی، این دیدار را تجلی اتحاد، 
برادری و وحدت اسامی در کشور خواند که نشاط 

روحی را در مردم اذربایجان افزایش می‌دهد.
مسئول کمیته اجرایی و اعزام دیدار مردم آذربایجان 
با رهبر معظم انقلاب نیز با اشاره به اشتیاق گسترده 
مردم برای حضور در این دیدار، اظهار کرد: 
درخواست‌های بسیاری برای حضور در این دیدار از 
سوی مردم دریافت کرده‌ایم، البته ثبت‌نام برای دیدار 

به پایان رسیده است.
حسن استوار آذر، با بیان اینکه تمهیدات لازم در 
حد مقدورات انجام شده است، از آماده‌سازی سرود 

همخوانی ویژه این دیدار خبر داد.
وی گفت: مردم و مشتاقان دیدار با رهبر معظم 
انقلاب، یک سال برای این لحظه دیدار انتظار 

می‌کشند تا به وصال برسند.
امسال همزمان با قیام تاریخی ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ 
مردم تبریز، تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از شهروندان 
آذربایجان شرقی همچون سال های گذشته با مقام 

معظم رهبری دیدار می کنند.
دیدار مردم تبریز با مقام رهبری به مناسبت سال‌روز 
قیام تاریخی ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶، به طور مرتب از 
سال ۱۳۸۱ صورت می گیرد که امسال برای بیست و 

یکمین این دیدار برنامه ریزی می شود.
۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ با صلاحدید آیت الله شهید 
محمدعلی قاضی طباطبایی تصمیم بر این شد که 
برای بزرگداشت چهلمین روز شهدای ۱۹ دی ماه 
سال ۵۶ شهر قم مجلس ختمی در تبریز برگزار شود 

و به همین مناسب روز جمعه ۲۸ بهمن ماه ۱۳۵۶ 
اعلامیه ‌ای با عنوان دعوت مردم به برگزاری مراسم 
چهلم شهدای قم در مسجد قزللی در شهر پخش 
شد که به امضای ۱۱ نفر از علما و روحانیون بزرگ 
آذربایجان همچون حضرات آیات قاضی طباطبایی، 

غروی، قزلجه ‌ای و انگجی رسیده بود.
ساعت ۹ صبح روز ۲۹ بهمن ماه سال ۱۳۵۶، مردم 
برای شرکت در مراسم اربعین شهدای قم در مقابل 
مسجد قزللی تجمع و منتظر شروع مراسم بودند که 
سرگرد حق شناس، رییس کلانتری ۶ تبریز، دستور 

داد درب مسجد را ببندند.
در این هنگام نیروهای شهربانی شروع به تیراندازی 
‌کردند و »محمد تجلا« اولین شهیدی بود که در آن 

روز به دست سرگرد حق‌ شناس به شهادت ‌رسید.
به دنبال این اتفاق، مردم به خروش آمده و جنازه 
شهید تجلایی را بالای دست گرفته و تظاهرات 

گسترده‌ای را ابتدا در منطقه بازار و سپس در 
خیابان‌های اطراف آغاز کردند، به طوری که حرکت 
مردم به سمت مرکز شهر و پیوستن جوانان پرشور 
و انقلابی به آنها، با آتش زدن سینماها، مشروب 
فروشی‌ها، مقر حزب رستاخیز و بانک صادرات که در 

اختیار بهایی‌ها بود، این قیام گسترده تر شد.
آمار شهدای این قیام خونین که پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی به دست آمد، ۱۴ نفر بود که عبارتند 
از: محرم جبراییلی، سیدحسن جدیری، محمدباقر 
رنجبرآذرفام، پرویز حسن زاده، بهمن اره چی، حبیب 
تقی نژاد شتربانی، ضربعلی فتحی، محمد تجلایی، 
جعفر درگاهی، اصغر علیزاده شیخ احمدلو، قربانعلی 
شاکری، بالاآقا کشاورزی، سیدفیض صالح الوندی و 
غلامعلی نجفیان پور.مردم ولائی و انقلابی تبریز در 
این روز تعداد ۱۵ جانباز را نیز تقدیم اسلام و انقلاب 

کردند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

دیدار مردم تبریز با رهبر معظم انقلاب، انگیزه تلاش برای طول سال است

 آذربایجان شرقی


